
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

14.12.2020

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 14.12.2020

Předmět plnění VZ:
Předmětem zakázky jsou průběžné dodávky OOPP v požadovaném provedení, 

množství a kvalitě dle uvedených specifikací.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000593

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

10183/20/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

OOPP pro SÚSPK 2021 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3 900 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:

Obracím se na Vás s dotazem, zdali by bylo možné zaslat vzorky k výběrovému řízení OOPP pro SÚSPK

2021 až v lednu roku 2021, popř. prodloužit odevzdání celého výběrového řízení? Kvůli koronavirové

pandemie šicí dílna není schopna dodat Vámi požadované vzorky do 17. 12. 2021.

Chci si s Vámi upřesnit požadavky na OOPP z Vašeho seznamu OOPP – výběrové řízení. Jde mi o

položky č. 5, 6, 7 – ve Vaší specifikaci píšete, že požadujete oděv vyrobený ze 100% bavlny, takže tam

nemusí být certifikovaný oděv pro práci na silnicích dle třídy II. nebo III.?

Dále by mě zajímalo, jestli u položky 9 požadujete délku pod kolena nebo délka do půl lýtek a zda

počítáte se dvěmi reflexními pruhy na každé nohavici nebo pouze s jedním?

Vzhledem k zadavatelem požadovanému množství vzorků od uchazečů v rámci zadávacího řízení a

potíže spojenými s pandemií Covid-19, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 8. 1. 2021. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel nepožaduje certifikaci oděvů dle ČSN ISO 20471.

Platí požadavky uvedené v Příloze 4. – položkový Seznam OOPP, odstavec „J“.

Zadavatel požaduje umístění dvou reflexních pruhů š. 50 mm. U blůzy je to přes trup a rukávy, u kalhot

přes nohavice.

Ve všech případech musí reflexní pruhy a jejich umístění splňovat normu EN 20471.

Položka 9: délka pod kolena a provedení dle specifikace v Příloze č. 4 – Seznam prostředků OOPP,

položka 9., sloupec „J“: Provedení krátké pasové kalhoty v pase do gumy s poutky na opasek, reflexní

pruhy š. 50 mm (umístění u spodního okraje nad koleny), 100% bavlna, 245 g/m2.

Na každé nohavici budou dva pruhy.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8. 1. 2021 do 10:00 hodin.

1/1


		2020-12-14T14:59:20+0000
	Not specified




